


Liste der Ersatzteile Orion

-
M

gagess
le

Nr _|Kode Beschreibung Nr _|Kode Beschreibung

1 |ornbplmg... Orion Platte mit Lochern 71 |ornwielstlaso Orion Radhalterung unten

2 |ornbplzg... Orion Platte ohne Lécher 72 |ornwielstlomzw Orion Radhalterung unten

3 |bzk855 Bolzen M8x55 Seckseck 73 |ml12 Mutter M12

4 |m8 Mutter M8 74 |slurl2 Schlieffring M12

5 |slur8 Schliefring M8 75 |strop36v Fundamentjupplung U-Buigel
6 |merkplce Merkplatte 76 |strop34 U-Bugel recht M10

7 |ornbvnl...mk Orion Oberrohr mit Zackenleiste 77 |ophbgldwbevmzw  |Aufhdangebtigel Zulaufsicherung
8 |ormspfr...v Orion Spannrahmen 78 |bgl60mzw Biigel 60x60 mm

9 |ornspr30... Orion Stabring @ 30 mm 79 |kab3lashuls Kabelzylinder

10 |ornthhdrm9411 |Orion Zahnstangehalter 80 |kab3lashuls Kabelzylinder

11 |spdr4s... Spanndraht 4,5 mm, Léange 13000 81 |dichtwbevgee Zulaufsicherung gelb

12 |spdr45... Spanndraht 4,5 mm, Léange 13001 82 |busschokbr Zylinder fiir StoBdampfer @36x54
13 |ornafdstr... Abdecklasche 83 |stelschr612 Schraube M6x12 mm

14  |ornkoppstrkil Orion Kupplung Liegerteile 84 |stdemp StolRdampfer 12-50 mm

15 |mdop10 Mutterdopf M10 85 |fundbl Fundamentblock

16 |m10 Mutter M10 86 |ornfundbalk...v Fundament Orion, Lange ... mm
17 |slurl0 Schlieffring M10 87 |funbalk50v Fundament Orion Lange 500 mm
18 |[slb10110 Bolzen M10x110 88 |fundhpl Fundament Eckprofil

19 |bzk816 Bolzen M8x16 89 |fundteg5025 Fundamentplatte 500x250

20 |opvstwhdr Fullung Radhalter 90 |ornfundpv Orion Fundamentpfost

21 |ornkoppligv Orion Kupplung Spannrahmen 91 |slstorn...v SchlofRrohr verzinkt

22 |ornkoppligsv Orion Kupplung Spannrahmen 92 |spbus870v Zylinder M8x70

23 |ornpenkopplig  |Orion Nagelkupp. Spannrahmen 93 |sluplschprtdv SchlieRplatte

24 |ornpenkoppligh |Orion Nagelkupp. Spannrahmen 94 |schrpvk820 Zylinderschraube M8x20

25 |ornafdop37zwa |Abdeckel @ 30 mm 95 |slubevstrd Schlie3sicherung

26 |nplvsp Nameplatte Delta 96 |[schribtorx612 Torxschraube M6x12 mm

27 |ornopvplO5 Fullung Orion 51x25x0,5 97 |slubevrolst Schliefsicherung

28 |ornopvpll5 Fillung Orion 51x25x1,5 98 |[slubevmzw Schlief3sicherung

29 |kopstdelta Kupplung Delta 99 |m6 Mutter M6

30 |kooim83 Mutter M8x3 100 |schrpvk540 Schraube M5x40

31 |bzk825 Bolzen M8x25 Seckseck 101 |ecild Eurozylinder

32 |dopf19 Abdeckdopf F19 102 |plm6 Platte Mutter M6

33 |kap6060imzw  |Kappe 60x60 innen 103 |ecilsloshdelta Eurozylinder Hakenschlo3

34 |kapbvnlvspmzw |Abdeckkappe Oberrohr 104 |portavpl...m Torpfosten auf FuBplatte

35 |kooim102 Mutter M10x2 105 |slupl SchluBplatte

36 |borgm8 Sicherheitsmutter M8 106 |oplstndelta Auflaufplatte

37 |ornafstbus5053 |Orion Abstandzylinder 5053 107 |ornkoppl Kopfrohrplatte

38 |ornbevbgl Befestigungsbligel Kopfplatte 108 |drstg16100 Drahtstange M16x100 mm

39 |ornbglv Orion Bugel 109 |slurl6 Schliering M16

40 |ornoplbl6060 Orion Auflaufblock 60x60 mm 110 |m16 Mutter M16

41 |schrh813532 Hakenschraube M8, @ 32 mm 111 |ornwpmzw Orion Radpfosten

42 |schrpvk1030 Zylinderschraube M10x30 112 |setdrstm16190 SatzDrahtenden M16x190 mm
43 |schrck880 Schraube M8x80 113 |spijlorn30... Stab Orion @ 30 mm

44  |kooim106 Mutter M10x2 114 |kopstorn... Kopfrohr Orion

45 |slur8groot Schliering M8 gro3 115 |eindstorn... Endrohr Orion

46 |kap8060inzw Abdeckel 80x60 mm, innen 116 |oplstndubbvsp Auflaufstiitze Doppeltor

47 |kap6040ks Abdeckel 60x40, kunststoff 117 |bzk2060 Bolzen M20x60 Seckseckig
48 |kap6040umzw |Kappe 60x40 mm 118 |stbuf26 Anschlaggummi

49 |schrck825 Schraube M8x25 119 |kapinlp6060mzw Einlaufkappe 60x60 mm

50 |ornoplplazv Orion Auflaufplatte hinten 120 |popn512 Blindniete @ 4, Lange 10 mm
51 |ornoplbl6040 Orion Auflaufblock 60x40 mm 121 |bevstnsignkabmzw |Befestigungsstiitze Signalkabel
52 |ornstazemzw Orion Kopfrohr hinten 122 |buskabhdr Zylinder fir Kabelhalter

53 |schrck1040 Schraube M10x40 123 |kabschmoog6gee |Kabelschuh gelb

54 |stbus52 Anschlaggummi @ 52 124 |kborgré Sicherungsring M6

55 |[slur20 Schlieffring M20 125 |ornsigngevermzw  |Signalgeber Orion

56 |ornkopplondlpl |Orion Kopfplatte 126 |schrck640 Schraube M6x40

57 |bzk630 Bolzen M6x30 Sechseckig 127 |bzk820 Bolzen M8x20 Sechseck

58 |kooim62 Mutter M6 128 |spie40ccl Keil ccl 4,0 mm

59 |ornwkapbus Orion Zylinder Radkappe 129 |ornbebschkapmzw |Kappe fir Einziehungsschalter
60 |opvstwhdr Fillung Radhalterung 130 |hslo Hangeschlof? mit 2 Schlisseln
61 |ornwkapmzw Orion Radkappe 131 |orninstkastgr Installationskasten Orion, grof3
62 |sluré Schliefring M6 132 [th Zahnstange

63 |m24 Mutter M24 133 |ornmotkapmzw Orion Antriebkappe

64 |slur24 SchlieRring M24 134 |ornmotstnmzw Orion Antriebstiitze

65 |ornborgpl Orion Sicherungsblech 135 |mothrs120zsk Antrieb HRS120

66 |ornw140 Orion Rad @ 40 mm 136 |prefabsokkel55 Fertigflundament Typ 55

67 |ornwielstlash Orion Radachse oben 137 |prsbe ... Personenschutz

68 [schrighk812 Schraube M8x12 mm 138 |signkab4 Signalkabel 44 mm denhalon
69 |slur24ks Schliering M24 Kunststoff 139 |tw Zahnrad

70 |ornwaso Orion Radachse unten 140






